2023 年 10 月 12 日

各  位

会 社 名  ニ ッ ポ ン イ ン シ ュ ア 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  坂 本  真 也

（コード番号：5843 東証スタンダード市場）

個人投資家向けマーケット情報番組出演のお知らせ

ニッポンインシュア株式会社（本社：福岡県福岡市中央区、代表取締役社長：坂本真也）は、2023 年 10 月 3

日（火）放送の、STOCKVOICE TV「東京マーケットワイド」に代表取締役社長 坂本真也が出演し、動画が公開

されましたのでお知らせいたします。

以下のリンクより公開動画を視聴できますので、ぜひ広くご高覧いただけますと幸いです。

記

1. 概要

出演番組 STOCKVOICE TV「東京マーケットワイド」

出演動画 URL https://youtu.be/fk-Gqfl2BR8

※ STOCKVOICE TV「東京マーケットワイド」は、個人投資家を対象としたマーケット情報番組です。

インターネットと地上波放送局を併用して、日本全国の個人投資家へ向けて放送しています。

放送メディア インターネット：STOCK VOICE TV (https://www.stockvoice.jp/)

地上波：TOKYO MX （首都圏）・三重テレビ放送（三重・愛知）・サンテレビ（近畿圏）

以上

本リリースに関するお問合せ

ニッポンインシュア株式会社 IR 担当

〒810-0001 福岡市中央区天神 2 丁目 14 番 2 号 福岡証券ビル 6 階

URL: https://www.nipponinsure.jp/ir/

問合せ： https://www.nipponinsure.jp/ir/contact/inquiry/